ATA DE PROPOSTAS

Declaragdes obrigatérias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego lodas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagdo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumente convocatério

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
nolurno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos

Dedlaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitacao e gue as declaragoes informadas séo veridicas, conforme paragrafos
4” ¢ 57 do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaracoes supracitadas foram aceilas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

w
0001 - A.A.S. 100 mg :
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 50.000 BRO267502 0.04 2.000.00 Sim
JUNIOR S0 09:28:33 DONADUZZI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - comprimido BRASTERAPICA 50.000 0267502 0,03 1.500,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:05:07
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/1000 CPD IMEC/ IMEC 50.000 BR0267502 0.04 2.000,00 Nao
Ltda 80 15:34:13 IND. DE MED.
CUSTODIA
LTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021- com brasterapica 50.000 1 1,00 50.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:09:01
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- IMEC IMEC 50.000 1425900060030 0,03 1.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:07:54
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  IMEC 50.000 337678 0,04 2.000,00 Sim
DISTRIBUICAC 16 15:30:41
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.3563.5610/0001- 08/03/2021 - Comprimido IMEC 50.000 BRO267502 0,04 2.000,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:21 =

0002 - Anlodipino 5 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2008
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  GEOLAB 5.000 BR0O272434 0,10 500,00 Sim
JUNIOR 90 09:29:31
W SEREJOE 16.043.776/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  VITAMEDIC 5.000 0272434 0,09 450.00 Sim
MUNIZ LTDA 1T 14:11:26
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/500CPD GEOLAB/ 5.000 BR0272434 0,06 300,00 MNao
Lida 80 15:34:39 GEOLAB IND,
FARM. S. A
DIST. DE 25.279.5652/0001- 05/03/2021 - BESILAPIN GEOLAB 5.000 0002 0.05 250,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:11:24
BACKES EIRELI
ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 5.000 1037003720025 0,09 450,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:53:29
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 5.000 272434 0,08 400,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:33:23
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido GEOLAB 5.000 BRO272434 0,10 500,00 Sim

Distribuidora Eirell 54 10.52:21






NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Geolab Geolab 5.000 272434 0,10
DISTRIBUIDORA 07 12:14:21
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI .,.
0003 - Anlodipino 10 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quanlidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 5.000 BR0O268896 0,15 750,00 Sim
JUNIOR 09:31:32
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 5.000 0268896 0,14 700,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:13:54
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  VITAMEDIC / 5.000 BR0268896 0,13 650,00 Nao
Lida 15:35:50 VITAMEDIC
IND. FARM.
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANDOZ SANDOZ 5.000 1004705570078 0,14 700,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:54:05
DE PRODUTOS
MEDICO- 3
HOSPITALAR E h
ODONTOLOGICO .
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  GECLAB 5.000 268896 'r‘ 0,12 600,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:34:23 4
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI|
Global 08 353.510/0001- 08/03/2021- Comprimido GEOLAB 5.000 BR0268836 0,15 750,00 Sim
Distribuidora Eireli 10:52:21
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Geolab Geolab 5.000 268896 0,15 750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:15:07
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0004 - Azitromicina 500 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13,757 465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  CIMED 3.500 0 2,55 8.925,00 Sim
JALES 33 08:47:58
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 3.500 BR0O267 140 1,59 5.565.00 Sim
JUNIOR 90 09:33:30 DONADUZZ|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 3.500 0267140 2,55 8.925,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:14:34
DIST. DE 25,279,552/0001- 05/03/2021 - AZITROPHAR PHARLAB 3.500 0004 2,56 8.960,00 Sim
MEDICAMENTCS 01 15:11:55
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXCH50CPD GEOLAB/ 3.500 BR0267140 2,56 8.960,00 Na&o
Ltda 15:36:18 GEOLAB IND.
FARM. S. A.
HW.C DA SILVA  28.692.942/0001- 05/03/2021 - comprimido PHARLAB 3.500 0 2.56 8.960,00 Sim
05 15:54:51
3MED 20.043.834/0001- 05/03/2021 -  cpr geolab 3.500 1 10,00 35.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:089:17
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - MEDQUIMICA  MEDQUIMICA  3.500 1091700970036 2,30 8.050,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:54:57
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 3.500 267140 2,40 8.400,00 Sim
DISTRIBUICAO 15:35:47
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- Comprimido GEOLAB 3.500 BRO267140 2,52 8.820,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:21
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 3.500 267140 2,56 8.960.00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:16:00
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0005 - Azitromicina 600 mg - Concentragéo/dosagem de 40mg/ml/pop/susp. Oral (600 mg) + diluente + seringa
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Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total
Fabricante
MARCIO G. A 13,757.465/0001- 05/03/2021 - FRASCO CIMED 3.000 0 14,20 42.600,00
JALES 08:50:11
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 3.000 BR0314517 14,22 42.660,00 Sim
JUNIOR 9 09:42:29 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZ3.000 0314517 14,20 42.600,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:17:23
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 3.000 0005 14,22 42.660,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:12:21
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/50 FCS PRATI/ PRATI  3.000 BR0314517 11,35 34.050,00 Nao
Lida 80 15:38:27 DONADUZZI &
CIA LTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021- fr prati 3.000 1 50,00 150.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:09:40
DE N
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 3.000 1256801850073 12,80 38.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:56:57 7
DE PRODUTOS
MEDICO- )
HOSPITALAR E i b
ODONTOLOGICO ';
LTDA !
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco PRATI 3.000 BR0314517 14,01 42.030.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:21
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Prati Prati 3.000 268952 14,22 42.660,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:17:19
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0006 - Albendazol 400 mg
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 8.000 0 0,70 5.600,00 Sim
JALES 33 08:49:56 DONADUZZI|
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI| 8.000 BRO267506 0,73 584000 Sim
JUNIOR 920 09:43:25 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ.000 0267508 0,72 5.760,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:18:30
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 8.000 0006 0.41 3.280,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:12:56
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/100CPD PRATI/PRATI 8.000 BRO267506 0,68 5.440.00 Nao
Ltda 80 15:38:37 DONADUZZI &
CIALTDA
HW.CDASILVA  28.692.942/0001- 05/03/2021 - comprimido PRATI 8.000 a 0,73 5.840,00 Sim
ME 05 15:55:26
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - com prati 8.000 1 5,00 40.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17.09:58
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312 871/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI| 8.000 6 0,73 5.840.00 Nao
COMERCIO DE 46 18.56:42 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02,165.865/0001- 06/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 8.000 1542300440041 0.68 5.280,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:56:57
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  GREENPHARMA 8.000 459822 0,60 4.800,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:39:51
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 8.000 BR0267506 0,72 5.760,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:20
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Prati Prat 8.000 267506 0,73 5.840,00 Sim
07 12:19:18

DISTRIBUIDORA
DE

MEDICAMENTOS
EIRELI







0007 - Albendazol 400 mg, uso suspenséo oral

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantlidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 8.500 0 2,25 19.125.00 Sim
JALES 33 08:50:42 DONADUZZI
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 8.500 BRO267507 2,28 19.380,00 Sim
JUNIOR 90 09:46:31 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZ 500 0267507 2,27 19.295.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:19:25
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 8.500 0007 228 19.380,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:13:19
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Scusa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 FCS PRATI/ PRATI  B.500 BR0267507 1,56 13.175,00 Nao
Ltda 80 15:37:46 DONADUZZI &
CIALTDA
IMED 29.043.834/0001- 05/03/2021 -  fr prati 8.500 1 10,00 85.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:10:17 .
DE
MEDICAMENTOS 3
LTDA - ME & &
EXEMPLARMED  23,312.871/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI .8.500 7 2,28 19.380,00 Nao
COMERCIO DE 46 18:57:06 DONADUZZI DONADUZZI ' 1 -
PRODUTOS a
HOSPITALARES i
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 8.500 1256800280023 2,05 17.425,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:57:38
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021- FRASCO GEOLAB 8.500 459822 1.80 16.150,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:41:32
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco PRATI 8.500 BRO267507 225 19.125,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:20
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021- Prati Prati 8.500 267506 2,28 19.380,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:20:22
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0008 - Butilbrometo de Escopolamina 10 mg/ml, em gotas

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021- FRASCO FARMACE 3.200 0 7,60 24.320,00 Sim
JALES 33 08:51:15
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 3.200 BR0267281 7.65 2448000 Sim
JUNIOR 90 09:48:49
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 3.200 0267281 764 24 44800 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:22:36
DIST. DE 25.279.552/0001- 06/03/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.200 0008 7,65 24.480,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:13:50
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/100FCS NATULAB/ 3.200 BRO270622 7,65 24.480,00 Nao
Lida 80 15:39:06 NATULAB
LABORATORIO
S A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.200 1134301810024 6,89 22.048.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:58:30
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco HIPOLABOR 3.200 BRO267281 7,54 2412800 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:20

0009 - Acido Félico 5 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MARCIO G. A 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 2.500 0 0,10 250,00 Sim

JALES 33 08:51:45 DONADUZZI

F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 2.500 BR0267503 0,11 275,00 Sim

JUNIOR 90 09:49:59 DONADUZZI






W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC  NATULAB 2.500 0267503 0,10 250,00
MUNIZ LTDA 17 14:23:18

DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - HIPOFOL HIPOLABOR 2.500 0009 0,06 150,00
MEDICAMENTOS 01 15:14:14
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  NATULAB / 2.500 BRO267503 0,04 100,00 Nao
Lida 80 15:39:46 NATULAB
LABORATORIO
S.A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.500 1134301590024 0,10 250,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:59:03
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR 2.500 267503 0,07 175.00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:44:43
DE
MEDICAMENTOS 4 y
EIRELI . I
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimide HIPOLABOR 2.500 BRO267503 0,11 275,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:20 ¥y
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Hipolabor Hipolabor 2.500 267503 0,11 275,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:23:05 b
DE :
MEDICAMENTOS
EIRELI
0010 - Ambroxol Adulto, 30mg/Smi ¢/120m|
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021- FRASCO FARMACE 6.000 0 3,24 19.440,00 Sim
JALES 33 08:52:16
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 6.000 BR0O271659 3,25 19.500,00 Sim
JUNIOR 90 09:50:59
W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 6.000 0271660 3,24 19.440,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:24:13
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 FCS NATULAB / 6.000 BRO271659 3.00 18.000,00 Néao
Ltda 80 15:40:51 NATULAB
LABORATORIO
S A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- FARMACE FARMACE 6.000 1108500390123 293 17.580,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 11:59:37
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021- FRASCO FARMACE 6.000 446263 2,90 17.400.00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:47:37
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - FRASCO FARMACE 6.000 BR0271659 3,20 19.200,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:20

0011 - Ambroxol Pediatrico, 15SMG/5ML - FRASCO COM 100ML

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 BRO271660 2,29 11.450,00 Sim
JUNIOR 90 09:52:32
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- FRASCO FARMACE 5.000 0271659 2,28 11.400.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:25:06
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 06/03/2021 - CX C/50 FCS NATULAB / 5.000 BR0271660 2,20 11.000,00 Nao
Lida 80 15:41:16 NATULAB
LABORATORIO
S A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- FARMACE FARMACE 5.000 1108500390077 2,06 10.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:00:46
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 446264 2,10 10.500,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:48:58
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 BR0271660 2,26 11.300,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:19







0012 - Amoxicilina Triidratada 250 mg mg/5 ml, frasco de 60ml, suspenséo oral

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 3.200 0 6,00 19.200,00 Sim
JALES 33 08:53:02 DONADUZZI
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 3.200 BR0O271111 6,02 19.264,00 Sim
JUNIOR 80 09:53:36 DONADUZZI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZ} 200 0271091 6,01 19.232.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:26:19
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 -  PRATI PRATI 3.200 0012 6,02 19.264,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:15:23
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/50 FCS PRATI/PRATI  3.200 BR0271091 6,02 19.264,00 Nao
Ltda 80 15:41:40 DONADUZZI &
CIALTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - fr prati 3.200 1 10,00 32.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:10:43
04
MEDICAMENTOS .
LTDA - ME ) g t
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI “PRRATI 3.200 1256801560024 542 17.344,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:01:24
DE PRODUTOS ST "
MEDICO- 4
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - FRASCO PRATI 3.200 271091 5,85 18.720,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:51:17
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco PRATI 3.200 BR0O271091 5,93 18.976,00 Sim
Distribuidora Eirell 54 10:52:19

0013 - Amoxicilina 500 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 26.000 0 0,28 7.280,00 Sim
JALES 33 08:53:25 DONADUZZ!
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 26.000 BR0271089 0,29 7.540,00 Sim
JUNIOR 90 09:54:48 DONADUZZ|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ26.000 0271089 0,28 7.280,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:27:02
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021- UNICHEM UNICHEM 26.000 0013 0,20 5.200,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:15:52
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/03/2021 - CX C/500 CPD  PRATI/PRATI  26.000 BR0271089 0,26 6.760,00 Nao
Lida 80 15:41:53 DONADUZZ1 &
CIALTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - cpr prati 26.000 1 2,00 52.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:11:.05
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021- PRATl PRATI| 26.000 13 0,29 7.540,00 Nao
COMERCIO DE 46 18:57:56 DONADUZZI DONADUZZ|
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- PRATI PRATI 26.000 1256801470017 0,26 6.760,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:01:55
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  Comprimido PRATI 26.000 BR0271089 0,29 7.54000 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:19
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 26.000 271089 0,29 7.54000 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:24:03
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0014 - Ampicilina 500 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante







S

MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 12.000 (0] 0,50 6.000,00

JALES 33 08:54:01 DONADUZZ{
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 BRO267515 0,51 6.120,00 Sim
JUNIOR 90 09:55:55 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ12.000 0267515 0,50 6.000.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:27:45
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 -  PRATI PRATI 12.000 0014 0,41 4.920,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:16:17
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/840 CPD  PRATI/PRATI  12.000 BR0267515 0,50 6.000.00 Nao
Ltda 80 16:42:05 DONADUZZI &
CIA LTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - com prati 12.000 1 5,00 60.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:11:28
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - MULTLAB MULTILAB 12.000 1181901700035 0,46 5.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:02:28
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
QODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021- COMPRIMIDC  PRATI 12.000 269359 0,50 6.000.00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:53:35
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- Comprimido PRATI 12.000 BRO267515 0,50 6.000,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:19
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 12.000 267515 0,51 6.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:25:06
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0015 - Ampicilina 500 mg, concentragdo , forma farmaceutica pé/ para solugéo injetével

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO- PRATI 2.500 BR0268393 2,85 7.125,00 Sim
JUNIOR 90 08:57:01 AMPOLA DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- FRASCO/AMPOLAEUTO 2.500 0268393 2,84 7.100,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:29:09
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 06/03/2021 - CXC/50 AMP  TEUTO/LAB. 2500 BE(0268393 2,85 712500 Nao
Ltda 80 15:42:35 TEUTO
BRASILEIRO
SA.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- TEUTO TEUTO 2.500 1037002580045 2,57 6.42500 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:04:39
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- frasco/ampola  TEUTO 2.500 BR0268393 2,81 7.025.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:19

0016 - Atenolol 25 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 15.000 0 0,12 1.800,00 Sim
JALES 33 08:54:55 DONADUZZI
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRAT! 15.000 BR0O267516 0,12 1.800,00 Sim
JUNIOR 80 09:58:02 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO PRATIDONADUZ215.000 0267516 0,11 1.650.00 Sim
MUNIZ LTDA i 14:30:15
DIST. DE 25,279.552/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 15,000 0016 0,07 1.050,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:16:47
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/600 CPD  PRATI/PRATI  15.000 BR0267516 0,08 1.200,00 Nao
Ltda 80 15:54:36 DONADUZZI &
CIALTDA
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 15.000 16 0,12 1.800,00 Nao
COMERCIO DE 46 18:58:25 DONADUZZ| DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES

LTDA






SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 15.000 1256801460038 0,11

DISTRIBUIDORA 33 12:04:15
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 15.000 267516 0,10 1.500,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 15:56:47
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 15.000 BR0267516 0,12 1.800.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:18
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021- Prati Prati 15.000 267516 0,12 1.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:25:58
DE
MEDICAMENTOS . K
EIRELI d p- 4
0017 - Atenolol 50 mg ol Y
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Régisbn ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI| 15.000 0 0,09 1.350,00 Sim
JALES 33 08:55:22 DONADUZZI
F. F. DO REGO 28.41B.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 15000 BRO267517 0,09 1.350,00 Sim
JUNIOR 90 10:00:34 DONADUZZI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ15.000 0267517 0,08 1.200,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:31:38
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/600 CPD  PRATI/PRATI  15.000 BRO267517 0,09 1.350,00 Nao
Lida 80 15:47:55 DONADUZZ| &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- LEGRAND LEGRAND 15.000 1677304350186 0,08 1.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:05:16
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Giobal 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 15.000 BR0267517 0,09 1.350,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:18

0018 - Benzoato de Benzila, dosagem 25%, emulsdo tépica, frasco com 60ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 4.500 0 4,70 21.150,00 Sim

JALES 33 08:56:03 DONADUZZ|

F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO SANTA 4.500 BRQ308726 4,79 21.56500 Sim

JUNIOR a0 10:02:24 TEREZINHA

W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO PHARMASCIENCE.500 0308726 4,78 21.510,00 Sim

MUNIZ LTDA 17 14:32:27

DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - ESCAB IFAL 4.500 0018 479 2155500 Sim

MEDICAMENTOS 01 15:17:14

BACKES EIRELI

ME

Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/03/2021 - CXC/100FCS BELFAR/ 4.500 BRO308726 3,90 17.550,00 Nao

Lida 80 15:52:45 BELFAR LTDA

SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PHARMASCIENCIPHARMASCIENCB.500 117170002 4,31 19.395,00 Sim

DISTRIBUIDORA 33 12:05:58

DE PRODUTOS

MEDICO-

HOSPITALAR E

ODONTOLOGICO

LTDA

AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - FRASCO IFAL 4.500 308726 475 2137500 Sim

DISTRIBUICAD 16 15:59:26

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco PHARMASCIENCE 500 BRO308726 472 2124000 Sim

Distribuidora Eirefi 54 10:52:18

0019 - Captopril 25 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 70.000 BR0267613 0,06 4.200.00 Sim

JUNIOR 90 10:04:16 DONADUZZI

W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO GEOLAB 70.000 0267613 0,05 3.500,00 Sim

MUNIZ LTDA 17 14:34:41






DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CAPTOSEN PHARLAB 70.000 0019 0,06
MEDICAMENTOS 01 15:17:59
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa  63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/750 CPD  GEOLAB / 70.000 BRO267613 0,05 3.500,00 Nao
Ltda 80 15:53:37 GEOLAB IND.
FARM. S. A.
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - cpr geolab 70.000 1 1,00 70.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:11:49
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 -  SANVAL SANVAL 70.000 1071402670031 0,05 3.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:06:26
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 70.000 267613 0,06 4.200,00 Sim
DISTRIBUICAO 18 16:02:39 :
DE i
MEDICAMENTOS A
EIRELI .
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  Comprimido GEOLAB 70.000 BRO267613 0.06 420000 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:18 ¢
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Geolab Geolab 70.000°. 267613 0,06 4.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:26:58
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0020 - Cefalexina 250 mg/5ml, suspenséo
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA  Valor Unitério Valor Total  LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 05/03/2021 - FRASCO MULTILAB 3.500 0 16,50 57.750,00 Sim
JALES 33 08:57:18
W SEREJO E 19.043,776/0001- 05/03/2021- FRASCO ABL 3.500 0327613 18,17 63.595,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14.36.14
HW.CDASILVA  28.692.942/0001- 05/03/2021 - Frasco UNIAO 3.500 0 18,18 63.630,00 Sim
ME 05 15:56:15
Bentes & Sousa  63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 FCS  ABL/ 3.500 BRO327792 11,15 39.02500 Nao
Lida 80 15:56:16 ANTIBIOTICOS
DO BRASIL
LTDA
IMED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - fr teuto 3.500 1 50,00 175.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:12:09
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 3.500 1037005090010 16,36 57.260,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:06:58
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - FRASCO ABL 3.500 327792 15,00 52.500,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 18:31:23
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco ABL 3.500 BRO331555 17,91 62.685,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:18
0021 - Cefalexina 500 mg _
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  MULTILAB 7.500 0 0.60 4.500,00 Sim
JALES 33 08:57:54
F.F.DOREGO  28.41B.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRAT 7.500 BRO267625 0,69 517500 Sim
JUNIOR 20 10:07:19 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  ABL 7.500 0267625 0,68 510000 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:37:12
Bentes & Sousa  §3.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD TEUTO/LAB.  7.500 BRO267625 0.70 525000 Nao
Ltda 15:57:30 TEUTO
BRASILEIRO

SA.







SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - ABL ABL 7.500 1656200230037 0,62
DISTRIBUIDORA 33 12:08:54
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  ABL 7.500 267625 0,60 4.500,00 Sim
DISTRIBUICAO 16 18:34:16
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido ABL 7.500 BR0267625 0,68 5.100.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:17
0022 - Cetoconazol, dosagem de 200mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI| 5.000 0 0,32 1.920,00 Sim
JALES 33 08:58:19 DONADUZZ| %
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 06/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 6.000 BR0267151 0,34 2.040,00 Sim
JUNIOR a0 10:08:30 DONADUZZI
W SEREJOE 16.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ, 000 0267151 0,33 1.980.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:38:14
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 6.000 0022 027 1.620,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:18:34
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/450 CPD  PRATI/PRATI  6.000 BRO267151 0,30 1.800,00 Nao
Lida 80 15:58:26 DONADUZZI &
CIA LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PHARMALAB PHARMALAB 6.000 1410700640027 0,31 1.860,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:09:29
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
AB MED 37.174.427/0001- 07/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 6.000 267151 0,33 1.980.00 Sim
DISTRIBUICAO 16 23:46:43
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 6.000 BR0O267151 0,33 1.980,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:17
NORTE SUL 40.133.206/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 6.000 267151 0,34 2.040.00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:28:10
DE
MEDICAMENTOS
EIREL|
0023 - Cetoconazol, dosagem de 20mg, creme topico, bisnaga com 30g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.000 1] 4,90 14.700.00 Sim
JALES 33 08:58:59 DONADUZZI
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.000 BRO308736 6,30 18.900.00 Sim
JUNIOR 90 10:09:55 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA CIMED 3.000 0308736 6,30 18.900.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:40:43
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CIMED CIMED 3.000 0023 6,31 18.930,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:18:59
BACKES EIRELI
ME
HW.C DA SILVA  28.692.942/0001- 05/03/2021 -  bisnaga SOBRAL 3.000 0 6,31 18.930,00 Sim
ME 05 16:67:13
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/50 TBS HIPOLABOR / 3.000 BR0308736 4,30 12.900.00 Nao
Ltda 80 15:59:35 HIPOLABOR
FARMACEUTICA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - bng e.m.s 3.000 1 20,00 60.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:12:31
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 3.000 1037007150045 5,68 17.040,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:10:16
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E

ODONTOLOGICO
LTDA






Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  bisnaga GLOBO 3.000 BRO308736 6.22 18.660.00
Distribuidora Eireli 54 10:52:17
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Pharlab Pharlab 3.000 308736 6,31 18.930,00
DISTRIBUIDORA 07 12:29:03
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0024 - Cimetidina 200 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 11.500 0 0,23 264500 Sim
JALES 33 08:59:21 DONADUZZI
F. F. DOREGO 28.418.343/0001- 06/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 11.500 BR0O267627 0.24 2.760,00 Sim
JUNIOR 90 10:11:21 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO F"RATIDONADUZZH,SOO 0267627 0,23 264500 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:41:27
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/600CPD  PRATI/PRATI  11.500 BRO267627 0,19 2.185,00 Nao
Lida 16:02:39 DONADUZZI &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 11.500 1037004020043 0,22 2530.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:10:43
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E .
ODONTOLOGICO .
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 11.500 BRO267627 0,24 2.760,00 Sim
Distribuidora Eireh 54 10:52:17
0025 - Vitaminas do Complexo B, composicéo bésica B1, B2, B3, BS, B6
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  BELFAR 22.500 0 0,13 2.925,00 Sim
JALES 33 08:59:46
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  NATULAB 22.500 0368499 0,13 292500 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:42:10
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - VITAMED VITAMED 22.500 0025 0,06 1.350,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:19:27
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  NATULAB/ 22.500 BRO0368499 0.12 2.700,00 Nao
Lida 80 16:03:54 NATULAB
LABORATORIO
S.A
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021- cpr vilamed 22.500 1 1,00 2250000 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:12:49
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021 - VITAMED VITAMED 22.500 25 0,14 3.150.00 Nao
COMERCIO DE 46 18:59:22
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - MEDQUIMICA  MEDQUIMICA 22500 1091700720080 0,13 292500 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:11:14
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido NATULAB 22.500 BR0363088 0,14 3.160,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:16

0026 - Vitaminas do Complexo B, composigao basica B1, B2, B3, B5, B6 E PP, USO DE SOLUCAOQ ORAL, FRASCO DE 20ML

Fornecedor

MARCIO G. A.
JALES

W SEREJO E
MUNIZ LTDA

DIST. DE
MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI
ME

Bentes & Sousa
Lida

CNPJICPF
13.757 465/0001-
33

19.043.776/0001-
17

25.278.552/0001-
o

63.424 121/0001-

Data Modelo
05/03/2021 - FRASCO
09:00:18

05/03/2021- FRASCO
14:43:13

05/03/2021 -  ARTE NATIVA
15:20:02

05/03/2021 - CX C100 FCS
16:06:33

Marca/

Fabricante

BELFAR

ARTE NATIVA

ARTE NATIVA

BELFAR /
BELFAR LTDA

Quantidade Registra ANVISA

5.900

5.900

5.900

5.900

0272092

0026

BR0272092

Valor Unitario

470

4,78

4,79

3,50

Valor Total

27.730,00

28.202,00

28.261,00

20.650,00

LC 123/2006

Sim

Sim

S

m






SUPRAMED 02,165.865/0001- 06/03/2021- MEDQUIMICA  MEDQUIMICA  5.900 109170072 431

DISTRIBUIDORA 33 12:12:03
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Estralti Vegetali 04.162.170/0001- 08/03/2021 - COMPLEXOB  ARTE NATIVA  5.900 ISENTO 4,70 27.730,00 Sim
Farmacia e 23 10:29:52 GOTAS
Manipulagao Eireli
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - FRASCO MEDQUIMICA  5.800 BR0272092 472 27.848,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:16
0027 - Cinarizina 25 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante %
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO = CIMED 8.000 0 ' 0,24 1.920,00 Sim
JALES 33 08:00:41 ¥ 5
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  NOVA H‘,OOD - BRO267628 0,25 2.000,00 Sim
JUNIOR 90 11:07:07 QUIMICA £l i
W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ.000 0267628 0,24 1.920,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:43:55
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/M450 CPD  GEOLAB / 8.000 BRO267628 0,25 2.000,00 Nao
Lida 80 16:07:51 GEOLAB IND.
FARM. S A.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - RANBAXY RANBAXY 8.000 1235201430021 0,23 1.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:12:37
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido NEOQUIMICA 8.000 BRO267628 0,25 2.000,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:16
0028 - Cinarizina 75 mg _
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ00 0,19 152,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 14:55:02
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD GEOLAB/ 800 0,25 200,00 Nao
Ltda 80 16:13:59 GEOLAB IND.
FARM. S. A.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - RANBAXY RANBAXY 800 1,80 1.440,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:15:08
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- Comprimido NEOQUIMICA 800 0,20 160,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:16
0029 - Dexametasona, dosagem de 0,1%, em creme
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - BISNAGA CIMED 4.000 2,19 8.760,00 Sim
JALES 33 09:01:06
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA FARMACE 4.000 2,20 8.800,00 Sim
JUNIOR 90 11:07:21
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA PRATIDONADUZZ.000 2,19 8.760,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:04:21
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 4.000 2,20 8.800.00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:20:26
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 05/03/2021 - CX C/00TBS PRATI/PRATI  4.000 2,20 8.800,00 Nao
Lida 80 16:15:28 DONADUZZ! &
CIA LTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - bng prati 4.000 10,00 40.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:13:08
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 4.000 2,20 8.800,00 Nao
COMERCIO DE 46 18:59:53 DONADUZZI DONADUZZI|
PRODUTOS
HOSPITALARES

LTDA
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SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 4.000 1.98 7.920,00
DISTRIBUIDORA 33 12:15:58
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  bisnaga SANVAL 4.000 217 8.680.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:16
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 4.000 2,20 8.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:31:46
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0030 - Dexametasona, dosagem de 0,1%, Elixir, frasco de 120ML
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 2.500 3,28 8.200,00 Sim
JALES 33 09:01:38
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 2.500 3.29 8.225,00 Sim
JUNIOR 90 11:09:05 4 '
W SEREJOE 19,043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARM.‘.\CE 2.500 s 3,28 8.200,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:05:44
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/M00FCS  FARMACE / 2.500 B 2,05 5.125,00 Nao
Lida 80 16:16:57 FARMACE IND.
FARM.
CEARENSE
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - FARMACE FARMACE 2.500 2,96 7.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:16:30
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco FARMACE 2.500 3,24 8.100.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:62:15
0031 - Dexametasona 4mg/ml inj 2,5
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418 343/0001- 05/03/2021 - AMPOLA FARMACE 3.500 1.74 6.090.00 Sim
JUNIOR 90 11:17:24
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - AMPOLA FARMACE 3.500 2,65 9.275,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:07:47
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/100 AMP  FARMACE / 3.500 2,10 7.350,00 Néo
Ltda 80 16:17:50 FARMACE IND.
FARM
CEARENSE
MARCIO G. A, 13.757 465/0001- 05/03/2021 -  AMPOLA FARMACE 3.500 2,65 9.275,00 Sim
JALES 33 17:38:48
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - FARMACE FARMACE 3.500 2,39 8.365,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:17:04
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - AMPOLA FARMACE 3.500 2,62 9.170.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:15 ‘
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Hipolabor Hipolabor 3.500 2,66 9.310,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:35:03
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0032 - Dexclofeniramina 2mg, elixir
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 0267646 3,69 1291500 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:09:02
Bentes & Scusa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/100FCS FARMACE / 3.500 BR0298454 2,50 8.750,00 Nao
Lida 80 16:18:50 FARMACE IND.
FARM
CEARENSE
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 0 3.69 12.915.00 Sim

JALES 33 17:39:40



r&-ﬂ-"www "
! | i \@Qﬁ’
i H
N WA A
e "M -



SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 3.500 1542301260020 3,33 11.655.00
DISTRIBUIDORA 33 12:17:45
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - [rasco PRATI 3.500 BR0298454 364 12.740,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:14
0033 - Diclofenaco Sédico 50 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 13.000 BR0O27BRO 0,13 1.690.00 Sim
JUNIOR 90 11:19:44 DONADUZZ|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO GEOLAB 13.000 027BRO 0,12 1.560,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:13:28
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/03/2021 - CX C/500 CPD GEOLAB/ 13.000 BR0271000 012 1.560.00 Nao
Ltda 80 16:20:23 GEOLAB IND.
FARM. S. A
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - CCMPRIMIDO  PRATI 13.000 0 0,12 1.560,00 Sim
JALES 33 17:40:23 DONADUZZI
SUPRAMED 02.165 865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 13.000 1256802000022 0,12 156000 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:18:16
DE PRODUTOS
MEDICO- .
HOSPITALAR E o
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido GEOLAB 13.000 BRO27BRO 0,13 1.690,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:14
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Geolab Geolab 13.000 271000 0,13 1.690,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:36:29
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0034 - Diclofenaco Potassio 50 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO GEOLAB 13.000 BR0270892 0,27 3.510,00 Sim
JUNIOR 90 11:20:54
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO GEOLAB 13.000 0336429 0,26 3.380,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:15:25
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CIMED CIMED 13.000 0034 0,11 1.430,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:21:12
BACKES EIRELI
ME
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/500 CPD  GEOLAB / 13.000 BR0270992 0,16 2.080,00 Nao
Lida 80 16:21:16 GEOLAB IND.
FARM. S. A
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - com geolab 13.000 1 1,00 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:13:29
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
MARCIO G. A 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC  PRATI 13.000 0 0,25 3.250,00 Sim
JALES 17:40:54 DONADUZZI
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 13.000 34 0,27 3.510,00 Nao
COMERCIO DE 46 18:00:39
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - EM.S EMS 13.000 102350507004 0,24 3.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:18:47
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido GEOLAB 13.000 BR0270992 0.27 3.510,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:29
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Geclab Geolab 13.000 270992 0,27 3.510,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:37:34
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
0035 - Digoxina 0,25 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

Fabricante






F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 5.400 BRO267647 0,11 594,00
JUNIOR 90 11:23:23

W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 5.400 0267647 0,10 540,00
MUNIZ LTDA 17 15:30:57
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD PHARLAB / 5.400 BRO267647 0,12 648,00 Nao
Lida 80 16:22:34 PHARLAB IND
FARM. S. A.
MARCIO G. A 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO PREMIUM 5.400 "] 0,10 540,00 Sim
JALES 33 17:41:23
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PHARMALAB PHARMALAB 5.400 1410700590021 0.10 540,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:19:15
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PHARLAB 5.400 BR0267647 0.1 594,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:28
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Pharlab Pharlab 5.400 267647 on 594,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:38:10
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI LY
0036 - Dinitrato de Isossorbida 5 mg SL b
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC EMS 6.000 BR0273395 0,40 2.400,00 Sim
JUNIOR 90 11:24:41
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDOC EMS 6.000 0273402 0,39 2.340,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:33:03
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/500CPD SANVAL/ 6.000 BRO273395 0,38 2.280,00 Nao
Ltda 80 16:24:15 SANVAL COM.
E IND. LTDA.
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021- com em.s 6.000 1 3,00 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:13:47
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
MARCIO G. A 13.767.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  CIMED €.000 0 0.36 2.160,00 Sim
JALES 33 17:41:53
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- EMS EMS 6.000 1356800150106 0,36 2.160,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:19:44
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido EMS 6.000 BR0273395 0,39 2.340,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:28
0037 - Dipirona 500 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 BR0267203 017 2.040,00 Sim
JUNIOR S0 11:256:29 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO GREENPHARMA 12000 0267203 0,16 1.920,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:33:51
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD PRATI/PRATI  12.000 BR0267203 0,14 1.680,00 Nao
Ltda 80 16:25:07 DONADUZZI &
CIALTDA
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 12.000 4] 0,16 1.920,00 Sim
JALES a3 17:42:18 DONADUZZ|
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GREENPHARMA GREENPHARMA 12.000 1201901250054 0,15 1.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:20:15
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comptimido PRATI 12.000 BR0267203 0,17 2040,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:28
0038 - Dipirona sédica, dosagem de 500mg, gotas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 BR0267205 1,01 3.535,00 Sim

JUNIOR 90 11:26:42
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W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- FRASCO FARMACE 3.500 0267205 1,00 3.500,00
MUNIZ LTDA 17 16.35:.02

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/200FCS  NATULAB/ 3.500 BR0267205 1,01 3.535,00
Ltda 80 16:26:05 NATULAB
LABORATORIO
S. A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - FARMACE FARMACE 3.500 1108500300019 0,91 3.18500 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:20:44
DE PRODUTOS
MEDICC-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco FARMACE 3.500 BR0O267205 0,89 3.465,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:28
%
0039 - Enalapril 10 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGC 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  FARMACE 24.500 BRO267651 0,06 1.470,00 Sim
JUNIOR 90 11:29:18 % :
DIST. BE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CIMED CIMED 24.500 0039 0,04 980,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 16:22:33
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 24.500 0267651 0,05 122500 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:36:20
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  SANVAL / 24.500 BR0267651 0,06 1.470.00 Nao
Ltda 80 16:26:53 SANVAL COM.
E IND. LTDA.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 24,500 1071401410204 0,05 1.225,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:21:12
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Compnmido GEOLAB 24,500 BR0267651 0,06 1.470,00 Sim
Oistribuidora Eireli 54 10:52:28
0040 - Enalapril 20 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  FARMACE 50.000 0,16 800000 Sim
JUNIOR 90 11:30:13
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CIMED CIMED 50.000 0,06 3.0600.00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:22:58
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 50.000 0,15 7.500,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:37:07
Bentes & Scusa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  SANVAL / 50.000 0,12 6.000,00 Nao
Ltda 80 16:27:31 SANVAL COM.
E IND. LTDA.
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021 - SANVAL SANVAL 50.000 0,16 8.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 19:01:03
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 50.000 0,14 7.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:21:39
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -~ Comprimido GEOLAB 50.000 0,16 8.000,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:28
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Pharlab Pharlab 50.000 0,16 8.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA Q7 12:38:48
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0041 - Eritromicina, frasco com 100ml, suspenséo oral

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DOREGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRAT| 2.500 5,98 14.850,00 Sim

JUNIOR 90 11:31:22 DONADUZZ|






W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- FRASCO ACHE 2.500 5,97 14.925,00
MUNIZ LTDA 17 15:39:36

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/50 FCS PRATI/ PRATI  2.500 5,98 14.950,00
Lida 80 16:28:13 DONADUZZI &
CIALTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco PRATI 2.500 5.89 14.725,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:28

0042 - Fluconazol 150 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitéario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - CAPSULA PRATI 12.000 0,46 552000 Sim
JUNIOR 80 11:32:36 DONADUZZi
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 12.000 0,45 5.400,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:40:18
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  VITAMEDIC / 12.000 . 0,46 5.520,00 Nao
Ltda 80 16:28:52 VITAMEDIC ol
IND. FARM. B
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 12.000 0,41 4.920,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:24:39
DE PRODUTOS
MEDICO- i
HOSPITALAR E J =
ODONTOLOGICO o
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- Cépsula MEDQUIMICA  12.000 0,45 5.400,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:27

0043 - Furosemida 40 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,08 960,00 Sim
JUNIOR 90 11:33:52 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 12.000 0,07 840,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:40:57
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/500 CPD PRATI/PRATI  12.000 0,08 960,00 Nio
Ltda 80 16:29:53 DONADUZZ] &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 12.000 0,07 840,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:25:20
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 12.000 0,08 960,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:27
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Hipolabor Hipolabor 12.000 0,08 960,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:39:21
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0044 - Hidroclorotiazida 25 mg

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Quantidade Registroc ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,08 960.00 Sim
JUNIOR 90 11:34:59 DONADUZZ|
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CIMED CIMED 12.000 0,04 480,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:23:31
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO PHARLAB 12.000 0.07 840,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:42:01
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  PRATI/PRATI  12.000 0,40 4.800,00 Nao
Ltda 80 16:30:50 DONADUZZ| &
CIALTDA
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,08 960,00 Sim
JALES 33 17:43:16 DONADUZZI
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - MEDQUIMICA  MEDQUIMICA  12.000 0,07 840,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:25:45
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PHARLAS 12.000 0,08 960.00 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:27






NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Pharlab Pharlab 12.000 0,08 860,00
DISTRIBUIDORA 07 12:40.08

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

0045 - Hidrocortisona , bisnaga com 30g, composicéo sal acetato, concentragio 10m1g£g_. am crem.

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA UNIAO 5.600 1.7 65.576,00 Sim
JUNIOR 90 11:36:20 QUIMICA
W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA UNIAO 5.600 11,70 6552000 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:42:50 QUIMICA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/50 PRATI/PRATI  5.600 11,65 65.240,00 Nao
Lida 80 16:31:29 DONADUZZ! &
CIALTDA
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - BISNAGA CIMED 5.600 11,00 61.600,00 Sim
JALES 33 17:44:27
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 5.600 ’ 10,54 59.024,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:26:11
DE PRODUTOS %
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - bisnaga EMS 5.600 11,53 64.568,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:27

0046 - Hidréxido de Aluminio, frasco com 100 ml, suspenséo oral

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 4.500 3,03 1363500 Sim
JUNIOR 90 11:37:14 DONADUZZI
W SEREJOE 19.043,776/0001- 05/03/2021 - FRASCO NATULAB 4,500 3,02 13.590,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:48:06
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/MOOFCS IMEC/IMEC 4.500 2,98 13.410,00 Nao
Ltda 80 16:32:19 IND. DE MED
CUSTODIA
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - NATULAB NATULAB 4,500 2,73 12.285.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:26:43
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- [rasco IMED 4.500 298 13.410.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:27

0047 - Ibuprofeno 300 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,24 2.880,00 Sim
JUNIOR 90 11:38:54 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 12.000 023 2.760,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:48:50
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/300CPD GEOLAB/ 12.000 0,24 2.880.00 Néo
Ltda 80 16:32:55 GEOLAB IND.
FARM. S. A
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC  CIMED 12.000 0.23 2.760,00 Sim
JALES 33 17:44:56
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 12.000 0,22 2.640,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:27:16
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido GEOLAB 12.000 0.24 2.880.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:27
NORTE SUL 40,133,906/0001- 08/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 12.000 0,24 2.880,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:40:38
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0048 - Ibuprofeno, frasco de 30ml, dosagem de 100mg/l, suspensé&o oral.gotas






Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO TEUTO 10.000 3,44 34.400,00
JUNIOR 90 11:40:12
DIST. DE 26,279.652/0001- 05/03/2021 - MEDQUIMICA  MEDQUIMICA  10.000 3,44 34.400,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:24:14
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO NATULAB 10.000 343 34.300,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:49:31
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/100FCS  NATULAB / 10.000 2,20 22.000,00 Nao
Ltda 80 16:33:32 NATULAB
LABORATORIO
S A,
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 05/03/2021 - FRASCO CIMED 10.000 3,40 34.000,00 Sim
JALES 33 17:45:21
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - MEDQUIMICA  MEDQUIMICA  10.000 3,10 31.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:27:45
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA ‘
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco NATULAB 10.000 %) 3,39 33.900.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:27
0049 - lodeto de Potéssio, concentragéo de 20mi/ml, xarope
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO MADQUIMICA  9.500 491 46.645.00 Sim
JUNIOR 9 11:41:38
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO BELFAR 9.500 4,90 46.550,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:50:07
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/MO0FCS BELFAR/ 9.500 3,40 32.300,00 Nao
Ltda 8 16:34:09 BELFAR LTDA
MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 05/03/2021- FRASCO FARMACE 9.500 4,60 43.700,00 Sim
JALES 17-:45:56
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - NEOQUIMICA  NEOQUIMICA  9.500 442 41.990,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:28:19
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco SOBRAL 9.500 4,84 45.980,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26
0050 - Ivermectina 6 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 10.000 0,84 8.400,00 Sim
JUNIOR %0 11:42:59
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 10.000 0.83 8.300.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:50:41
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500CPD VITAMEDIC/ 10.000 0,84 8.400.00 Nao
Ltda 80 16:34:54 VITAMEDIC
IND. FARM o
LTDA
MARCIO G. A, 13.757 465/0001- 06/03/2021 - COMPRIMIDO EM.S. 10.000 0,83 8.300,00 Sim
JALES 17:46:21
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021'- VITAMEDIC VITAMEDIC 10.000 0,76 7.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:28:55
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Estralti Vegetali 04.162.170/0001- 08/03/2021 - IVERMECTINA MED 10.000 0,80 8.000,00 Sim
Famacia e 23 10:31:02 6MG MANIPULADO
Manipulagao Eireli
0051 - Loratadina 10 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO NEO QUIMICA  6.200 0.15 930.00 Sim
JUNIOR 11:44:08
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DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - LORATAMED CIMED 6.200 0.13 806.00

MEDICAMENTOS 01 15:25:09
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO PRATIDONADUZZA.200 0,14 868,00
MUNIZ LTDA 17 15:51:22
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD GEOLAB / 6.200 0,15 930,00 Nao
Ltda 80 16:35:33 GEOLAB IND.
FARM. S. A.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - CIMED CIMED 6.200 0,14 868.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:29:25
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido CIMED 6.200 0,15 930,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26
0052 - Losartana 50 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA» Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC  PRATI| 150.000 ) 0,12 18.000,00 Sim
JUNIOR 90 11:44:47 DONADUZZI f . .
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 150.000 » 0.12 18.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:25:45
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ150.000 0.1 16.500.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:52:33
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/960 CPD  PRATI/PRATI  150.000 0,12 18.000,00 Nao
Lida 80 16:36:06 DONADUZZ| &
CIA LTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - com geolab 150.000 1,00 150.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:14:29
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 150.000 on 16.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:29:50
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353 510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 150.000 0,12 18.000.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:23
0053 - Mebendazol, dosagem de 100mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 5.600 0,32 1.792,00 Sim
JUNIOR 90 11:47:07 DONADUZZI
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - BELMIRAX BELFAR 5.600 0,32 1.792,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:26:21
BACKES EIRELI
ME
W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO BELFAR 5.600 0,31 1.736.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 15:53:14
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/600 CPD CRISTALIA/ 5.600 0,32 1.792,00 Nao
Lida 80 16:37:11 CRISTALIA
PROD. QUIM.
FARM.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - BELFAR BELFAR 5600 0,29 1.624,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:30:16
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido BELFAR 5,600 0,32 1.792,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:23
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 5.600 0,31 1.736,00 Sim
JALES 33 13:11:39 DONADUZZI
0054 - Mebendazol, dosagem de 20mg/ml, suspenséo oral, frasco com 30m|
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Tetal LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 3.500 1,68 5.880,00 Sim
JUNIOR 90 11:48:46 DONADUZZI
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DIST. DE 25.279.652/0001- 05/03/2021 - BELFAR BELFAR 3.500 1,68 5.880,00
MEDICAMENTOS 01 15:26:46
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO NATULAB 3.500 167 5.845,00
MUNIZ LTDA 17 15:53:55
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/M00FCS GREENPHARMA 3.500 1,68 5.880,00 Nao
Ltda 16:38:26 !
GREENPHARMA
QUIM. FARM.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - BELFAR BELFAR 3.500 1.51 528500 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:30:41
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco BELFAR 3.500 1,65 5.775.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:23
MARCIO G. A. 13.757.485/0001- 08/03/2021 - FRASCO l':’RATI 3.500 1,66 5.810,00 Sim
JALES 33 13:12:12 DONADUZZI
0055 - Metildopa 250 mg *
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA  Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0.48 5760,00 Sim
JUNIOR 90 11:51:24 DONADUZZI
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - TENSIOVAL SANVAL 12.000 0,48 5.760.00 Sim
MEDICAMENTOS D1 15:27:15
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 12.000 0,47 5.640,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:00:24
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  SANVAL / 12.000 0.48 5.760.,00 Nao
Ltda 80 16:38:58 SANVAL COM.
E IND. LTDA.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 12.000 0,43 5.160,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:31:13
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  Comprimido SANVAL 12.000 047 5.640,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:22
0056 - Metildopa 500 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418,343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 1,38 16.560,00 Sim
JUNIOR 90 11:52:25 DONADUZZI
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - TENSIOVAL SANVAL 12.000 1,38 16.560,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:27:41
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 12.000 137 16.440,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:00:58
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500CPD  SANVAL / 12.000 0,95 11.400,00 Nao
Lida 16:39:28 SANVAL COM
E IND. LTDA.
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - cpr em.s 12.000 10,00 120.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:14:43
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 12.000 1.24 14.880,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:31:38
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  Comprimido SANVAL 12.000 1,36 16.320,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:22
0057 - Metformina 500 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,23 2.760,00 Sim
JUNIOR 90 11:53:54 DONADUZZ!







W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZI2.000 022 2.640,00
MUNIZ LTDA 17 16:01:29

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/400 CPD  PRATI/PRATI  12.000 0,15 1.800,00
Ltda 80 16:39:59 DONADUZZ! &
CIA LTDA
3MED 29.043 834/0001- 06/03/2021 -  cpr prati 12.000 1,00 12.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:14:57
MEDICAMENTOS
LLTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312 871/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 12.000 0,23 2.760,00 Nao
COMERCIO DE 46 19:01:42 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165,865/0001- 06/03/2021- TEUTO TEUTO 12.000 0,21 2.520.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:32:05
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E s
ODONTOLOGICO =
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 12.000 0,23 2.760.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:22
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 12.000 0,23 2.760,00 Sim
DISTRIBUIDCRA 07 12:41:09
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,22 2.640,00 Sim
JALES 33 13:12:38 DONADUZZI

0058 - Metformina 850 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 75.000 0,10 7.500,00 Sim
JUNIOR 90 14:22:40 DONADUZZ|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 06/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZI5.000 0,09 6.750,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:02:09
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 065/03/2021 - CX C/400CPD  PRATI/PRATI  75.000 0.10 7.500.00 Nao
Ltda 80 16:40:32 DONADUZZ! &
CIALTDA
3MED 29.043.834/0001- 056/03/2021- com prati 75.000 1,00 75.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:15:10
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
SUPRAMED 02,165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 75.000 0,09 6.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:32:32
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Glabal 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 75.000 0,10 7.500,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:22

0059 - Metoclopramida cloridrato, dosagem de 4mg/ml, solug&o oral, em gotas, frasco de 10ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitéario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO TEUTO 6.000 BR0267311 1,50 9.000,00 Sim
JUNIOR 90 14:23:59
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - PHARLAB PHARLAB 6.000 0059 1,50 9.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:28:17
BACKES EIRELI
ME
W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO MEDQUIMICA  6.000 0267311 149 8.940,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:02:52
Bentes & Scusa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/200FCS  PHARLAB / 6.000 BRO267311 1.50 9.000.00 Néo
Ltda 80 16:41:21 PHARLAB IND,
FARM. S, A,
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 6.000 1134301280017 1,35 8.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:33:12
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco PHARLAB 6.000 BRO267311 148 8.880,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:22






NORTE SUL 40.133.206/0001- 08/03/2021- Pharlab Pharlab 6.000 267311 1.50

DISTRIBUIDORA 07 12:41:55

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - FRASCO HIPOLABOR 6.000 0 1.48 8.880.00 Sim
JALES 33 13:13:08

0060 - Metronidazol 500 mg, frasco de 100ml

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- FRASCO FARMACE 3.500 0268498 4,35 15.225.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:03:41
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/80 FCS FARMACE / 3.500 BRO268498 445 15.575,00 Nao
Lida 80 16:42:05 FARMACE IND.
FARM.
CEARENSE
SUPRAMED 02.165,865/0001- 06/03/2021 - FARMACE FARMACE 3500 1108500140038 392 13.720.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:33:50 e
DE PRODUTOS 3
MEDICO- e
HOSPITALAR E 1
ODONTOLOGICO y
LTDA r il
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco EMS 3500 - BRO266883 4,29 1501500 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:22
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - FRASCO BELFAR 3.500 0 435 15.22500 Sim
JALES 33 13:16:15

0061 - Metronidazol 250 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 15.000 BRO267717 0,14 2.100,00 Sim
JUNIOR 90 14:26:44 DONADUZZ|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ15.000 0267717 0,13 1.950,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:04:24
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/600 CPD  PRATI/PRATI  15.000 BRO267717 0,14 2.100,00 Nao
Lida 80 16:42:59 DONADUZZI &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - TEUTO TEUTO 15.000 1037007140041 0,13 1.950.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:34:36
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 15.000 BR0O267717 0,14 2.100.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:22

0062 - Metronidazol + Nistatina, 100 mg/g + 20.000 UI/G, creme vaginal, com 10 aplicadores

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA FARMACE 1.000 BR0271355 22,42 22.42000 Sim
JUNIOR 90 14:28:05
DIST. DE 25.279.552/0001- 06/03/2021 - PRATI prati 1.000 0062 2242 2242000 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:29:09
BACKES EIRELI
ME
W SEREJOE 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA PRATIDONADUZZ1.000 0278952 2241 2241000 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:22:43
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/50 TBS PRATI/ PRATI  1.000 BR0271355 12,00 12.000,00 Nao
Ltda 80 16:43:43 DONADUZZ| &
CIALTDA
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - bng prati 1.000 1 30,00 30.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:15:34
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 1.000 62 22,42 22420.00 Nao
COMERCIO DE 46 19:02:40 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 1.000 1256800440033 20,18 20.180,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:35:35
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E

ODONTOLOGICO
LTDA






Global
Distribuidora Eireli

MARCIO G. A.
JALES

08.353.510/0001- 08/03/2021 -
54 10:52:22

13.757.465/0001- 08/03/2021 -
13:16:14

bisnaga

BISNAGA

PRATI 1.000
PRATI 1.000
DONADUZZI

BR0271355 22,08

0] 18,00

22.080.00

18.000.00

~a,

'PNT\'.\'Q 151K
0

0063 - Metronidazol, concentrado 100 mg/g, gel vaginal, com aplicador, bisnaga com 50g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Regisiro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 -  PRATI prati 3.500 0063 789 26.91500 Sim

MEDICAMENTOS 01 15:29:34

BACKES EIRELI

ME

W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA SANVAL 3.500 BR0271659 768 26.880,00 Sim

MUNIZ LTDA 17 16:23:42

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 TBS PRATI/ PRATI  3.500 BR0398870 6,85 23.975,00 Nao

Ltda B0 16:44:32 DONADUZZ! &
CIALTDA

3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - bng prafi 3.500 1 20,00 70.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 66 17:15:56

DE

MEDICAMENTOS E

LTDA - ME

EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 3.500 63 i E 7,69 2691500 Nao

COMERCIO DE 19:03:13 DONADUZZ| DONADUZZ!

PRODUTOS

HOSPITALARES '

LTDA

SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 3.500 1071402320012 6,92 2422000 Sim

DISTRIBUIDORA 33 12:36:06

DE PRODUTOS

MEDICO-

HOSPITALAR E

ODONTOLOGICO

LTDA

Global 08.353.510/0001- 0B/03/2021 -  bisnaga PRATI 3.500 BRO372335 7.67 2649500 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:21

NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Prati Prati 3.500 372335 7,69 2691500 Sim

DISTRIBUIDORA 07 12:43:41

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

MARCIO G. A 13.757.485/0001- 08/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.500 0 7,60 26.600,00 Sim

JALES 33 13:16:51 DONADUZZI

00864 - Miconazol, dosagem de 20 mg/g, creme vaginal, bisnaga com 28g

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.500 BRO26B286 232 8.120,00 Sim

JUNIOR 14:33:09 DONADUZZI

DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.500 0064 232 8.120,00 Sim

MEDICAMENTOS 01 15:30:07

BACKES EIRELI

ME

W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA CIMED 3.500 BRO2706 14 231 8.085,00 Sim

MUNIZ LTDA 17 16:24:21

SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRATI PRATI 3.500 1256800530040 2,09 7.31500 Sim

DISTRIBUIDORA 33 12:36:53

DE PRODUTOS

MEDICO-

HOSPITALAR E

ODONTOLOGICO

LTDA

Global 08.353,510/0001- 08/03/2021 -  bisnaga PRATI 3.500 BR0268286 2,29 8.015,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:26

MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 08/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.500 0 220 7.700,00 Sim

JALES 13:17:43 DONADUZZI

0065 - Neomicina + Bacitracina - concentrado, dosagem 5 mg/g + 25U1/G em creme

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - PRATI! PRATI 3.500 0085 2,22 7.770,00 Sim

MEDICAMENTOS 01 15:30:34

BACKES EIRELI

ME

W SEREJO E 18.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA PRATIDONADUZZ 500 BR0267502 2,20 7.700.00 Sim

MUNIZ LTDA 17 16:25:14

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/200TBS PRATI/PRATI  3.500 BR0O273167 2,22 7.770,00 Nao

Lida 16:45:29 DONADUZZ| &

CIA LTDA






SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PRAT} PRATI 3.500 1256801280021 2.00 7.000,00
DISTRIBUIDORA 33 12:37:24
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  bisnaga PRATI 3.500 BR0273167 2,19 7.665,00
Distribuidora Eireli 54 10:52:26
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.500 0 2,20 7.700,00 Sim
JALES 13:19:32 DONADUZZI
0066 - Nifedipina 10 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Meodelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 5.200 BRO267728 0,15 780,00 Sim
JUNIOR 90 14:36:03 .
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  MEDQUIMICA  5.200 BR0270613 0,14 728,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:26:05
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/450CPD GEOLAB/ 5.200 BR0267728 0,14 728,00 Nao
Lida 16:46:10 GEOLAB IND. *
“FARM. S. A.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- BRAINFARMA  BRAINFARMA  5.200 1558401690015 " 0,14 728,00 Sim
DISTRIBUIDORA 12:37.58
DE PRODUTOS ; "
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- Comprimido NEOQUIMICA  5.200 BR0267728 0.15 780,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO  CIMED 5.200 0 0,14 728,00 Sim
JALES 13:21:16
0067 - Nistatina, dosagem 25.000 Ul/G, bisnaga com 40g, creme vaginal
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Tetal LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA TEUTO 3.000 BRO266788 5,99 17.970,00 Sim
JUNIOR 90 14:37:14
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - GREEN GREEN 3.000 0067 599 17.970,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:31:11 PHARMA PHARMA
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA GREENPHARMA 3.000 BR0270614 5,98 17.940,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:26:56
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 TBS PRATI/ PRATI  3.000 BR0266788 5.99 17.970.00 Nao
Ltda 80 16:47.07 DONADUZZ! &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- PRATI PRATI 3.000 125680045 5,39 16.170.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:38:23
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  bisnaga PRATI 3.000 BRO266788 5,90 17.700,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - BISNAGA PRATI 3.000 0 5,98 17.940,00 Sim
JALES 13:21:53 DONADUZZI
0068 - Nistatina , dosagem 100.000 Ul, suspens&o oral, frasco de 50 ML
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO TEUTO 3.000 BRO267378 6,39 19.170,00 Sim
JUNIOR 90 14:38:15
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021- PRAT]| prati 3.000 0068 6,39 19.170,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:31:54
BACKES EIRELI
ME
HW.CDASILVA  28.692.942/0001- 05/03/2021 - Frasco PRATIDONAD  3.000 a 6,39 19.170,00 Sim
ME 15:58:21
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZ3.000 BRO270613 6,38 19.140,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:27:45
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 FCS PRATI/ PRATI  3.000 BRO267378 6,39 19.170,00 Nao
Ltda 16:48:27 DONADUZZI &

CIALTDA







IMED 29.043.834/0001- 05/03/2021- fr prati 3.000 1 20,00 60.000,0(
DISTRIBUIDORA 66 17:16:16 3

MEDICAMENTOS
LTDA - ME

EXEMPLARMED 23.312.871/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 3.000 68 6,39 19.170,00 Nao
COMERCIO DE 46 19:04:03 DONADUZZI DONADUZZ|

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- PRATI PRATI 3.000 1256800260061 575 17.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12;38:51

DE PRODUTOS

MEDICO-

HOSPITALAR E

ODONTOLOGICO

LTDA

Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- FRASCO PRATI 3.000 BRO267378 6,29 18.870,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26

NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Prati Prati 3.000 267378 6,39 19.170,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:44:47 4

DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021- FRASCO PRATI 3000 ° <07 o 4 5,60 16.800.00 Sim
JALES 33 13:22:31 DONADUZZ| '

0069 - Nimesulida, dosagem 50mg.ml, suspenséo oral em gotas, frasco de 15ml

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Quantidade Registra ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRAT! 2.500 BR0267378 1,61 4.02500 Sim
JUNIOR 90 14:39:15 DONADUZZI
DIST, DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - CIMED CIMED 2.500 0069 1,61 4.02500 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:32:16
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- FRASCO VITAMEDIC 2.500 BRO267507 1,60 4.000,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:30:28
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/200FCS  VITAMEDIC / 2.500 BRO273711 1,61 4.025,00 Nao
Ltda 80 16:50:07 VITAMEDIC
IND. FARM.
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GEOLAB GEOLAB 2.500 1542300130050 1,45 362500 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:39:18
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- frasco GEOLAB 2.500 BR0273711 1,59 3.975,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26

0070 - Omeprazol 20 mg

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008

Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- CAPSULA PRATI 25.000 BR0O267712 0,14 3.500,00 Sim
JUNIOR 90 14:41:37 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - CAPSULA PHARLAB 25.000 BR0271659 0,13 3.250,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:31:13
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/500CPD GEOLAB/ 25.000 BR0O267712 0,12 3.000,00 Nao
Ltda 80 16:50:52 GEOLAB IND.

FARM. S. A,
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- GLOBO GLOBO 25.000 1053501720037 0,13 3.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:39:46
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Capsula GEOLAB 25.000 BRO267712 0,14 3.500,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:25
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 25.000 a 0,13 3.250,00 Sim
JALES 33 13:22:56 DONADUZZI

0071 - Omeprazol 40 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - CAPSULA PRATI 25.000 BRO267713 0.48 12.000,00 Sim

JUNIOR 90 14.42:58 DONADUZZ|







MUNIZ LTDA 17 16:34:55

W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - CAPSULA BELFAR 25.000 BR0267507 0.47 11.760,00
MUNIZ LTDA 17 16:31:57
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CX C/300 CPD  PRATI/PRATI  25.000 BRO267713 0,15 3.750,00
Lida 80 16:52:04 DONADUZZI &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GLOBO GLOBO 25.000 1053501720118 043 10.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:40:19
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Capsula GEOLAB 25.000 BR0O267713 0,47 11.750,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:25
MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 25.000 0 042 10.500,00 Sim
JALES 33 13:23:24 DONADUZZI
0072 - Paracetamol Gotas, dosagem solugéo oral de 200mg/ ml, frasco de 10ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.41B.343/0001- 05/03/2021- FRASCO FAlRMACE 5.000 BRO267777 4 0,99 4.950,00 Sim
JUNIOR 90 14:43:54 5
DIST. DE 25.278.552/0001- 05/03/2021 - FARMACE FARMECE 5.000 0072 i 0,99 4.950,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:32:53 ¥
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 BR0267502 0,97 4.850,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:32:45
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/200FRS  NATULAB/ 5.000 BRO267777 0,99 4.950,00 Nao
Lida 80 16:53:00 NATULAB
LABORATORIO
S.A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - FARMACE FARMACE 5.000 1108500340061 0,89 4.450.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:40:52
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco FARMACE 5.000 BRO267777 0,98 4.900.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:25
0073 - Paracetamol 500 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 10.000 BR0267778 0,18 1.800,00 Sim
JUNIOR 80 14:44:49 DONADUZZI
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021- PRATI prati 10.000 0073 0,13 1.300,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:33:13
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDC PRATIDONADUZZA0.000 0267205 0,17 1.700.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:33:32
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021- CXC/500CPD  PRATI/PRATI  10.000 BRO267778 0,14 1.400,00 Nao
Ltda 80 16:53:33 DONADUZZI &
CIA LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- PRATI PRATI 10.000 1256800500028 0.16 1.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:41:22
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 10.000 BRO0267778 0,18 1.800,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:26
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021-  Hipolabor Hipolabor 10.000 267778 0,18 1.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:45:31
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 08/03/2021- COMPRIMIDQ  PRATI 10.000 0 0,18 1.800,00 Sim
JALES 33 13:23:52 DONADUZZ|
0074 - Paracetamol 750 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 19.500 BR0267779 0.31 6.04500 Sim
JUNIOR 90 14:45:40 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC  PRATIDONADUZZ219.500 0268498 0,30 5.850,00 Sim
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Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/03/2021 - CXC/200CPD GEOLAB/ 19.500 BRO267779 0,19 3.705, a0
Ltda 80 16.54:22 GEOLAB IND. e 7 Dﬂ
FARM. S. A. 03 RU
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021 - com prati 19.500 1 2,00 39.000,00 Sin'
DISTRIBUIDORA 66 17:.16:36
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 05/03/2021- PRATI PRATI 19.500 74 0,31 6.045,00 Nao
COMERCIO DE 46 19:04:41 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- PRATI PRATI 19.500 1256800500044 0,28 5.460,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:41:52
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA '
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 19.500 BR0O267779 0,31 6.045,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:25 ;
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Prati Prati 19.500 - 267779 0,31 6.045.00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:46:16 .
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
MARCIO G. A. 13.757.465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 19.500 g . 031 6.045,00 Sim
JALES 33 13:24:28 DONADUZZI
0075 - Prednisona 5 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  CRISTALIA 10.000 BRO267741 0,14 1.400,00 Sim
JUNIOR 90 14:48:21
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - SANVAL SANVAL 10.000 0075 0,09 900,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:33.40
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 10.000 0267625 0,13 1.300,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:35:48
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/500 CPD  VITAMEDIC / 10.000 BR0267741 0.14 1.400,00 Nao
Lida 80 16:54:57 VITAMEDIC
IND. FARM.
LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 10.000 1071402370036 0,13 1.300.00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:42:20
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido NEOQUIMICA 10.000 BRO267741 0,14 1.400.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:25
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Hipolabor Hipolabor 10.000 267741 0,14 1.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:47:03
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
MARCIO G. A 13.757 485/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO CIMED 10.000 0 0,14 1.400,00 Sim
JALES 33 13:24:53
0076 - Prednisona 20 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 12.000 BR0267743 0,24 2.880,00 Sim
JUNIOR 920 14:50:05
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - SANVAL SANVAL 12.000 0076 0,21 2.520,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:34:07
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 12.000 0267625 023 2.760,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:36:32
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500CPD  SANVAL / 12.000 BR0O267743 0,24 2.880,00 Nao
Ltda 80 16:55:49 SANVAL COM.
E IND. LTDA.
3MED 29.043.834/0001- 05/03/2021- com sanval 12.000 1 2,00 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 17:16:53
DE
MEDICAMENTOS

LTDA - ME
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SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 12.000 1071402370052 0,22 2.640,00 wb
DISTRIBUIDORA 33 12:42:49 OO
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido NECQUIMICA  12.000 BR0267743 0,24 2.880.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:25
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Hipolabor Hipolabor 12.000 267743 0,24 2.880,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:47:25
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
MARCIO G. A. 13.757 465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO CIMED 12.000 0 0,24 2.880,00 Sim
JALES 33 13:25:15

0077 - Propranolol 40 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante =
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  CIMED 10.000 BR0O267772 0,08 800,00 Sim
JUNIOR 90 14:50:54
DIST. DE 25,279.552/0001- 05/03/2021 - PRATI PRATI 10.000 0077 0,04 400,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:34:37
BACKES EIRELI
ME
W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ10.000 0269958 0,07 700,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:37:19
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/600 CPD GEOLAB / 10.000 BR0267772 0,07 700.00 Nao
Ltda 80 16:56:33 GEOLAB IND.
FARM. S. A.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANVAL SANVAL 10.000 1071401080034 0,07 700,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:43:20
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PHARLAB 10.000 BR0267772 0,08 800,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 - Geolab Geolab 10.000 267772 0,08 800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:48:15
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI
MARCIO G. A, 13.757 465/0001- 08/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 10.000 0 0,08 800,00 Sim
JALES 33 13:25:38 DONADUZZI|

0078 - Ranitidina 150 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDC  GEOLAB 5.200 BR0267736 0,28 1.456,00 Sim

JUNIOR 90 14:53:02

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500 CPD  GEOLAB/ 5.200 CX C/500 CPD 0,25 1.300,00 Nao

Lida 80 16:57:13 GEOLAB IND.
FARM. S. A. \

MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 08/03/2021- COMPRIMIDO  PRATI 5.200 0 0,27 140400 Sim

JALES 33 13:26:43 DONADUZZI

0079 - Salbutamol, dosagem ,4 mg/ml, xarope, frasco de 100 ml

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F.DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021- FRASCO PRATI 1.200 BR0292331 1,47 1.764,00 Sim
JUNIOR 20 14:53:59 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO NATULAB 1.200 BR0267203 1,46 1.752,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:42:52
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 05/03/2021- CX C/100FCS  FARMACE / 1.200 BR0292331 147 1.764,00 Nido
Ltda 80 16:58:01 FARMACE IND.
FARM.
CEARENSE
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- GEOLAB GEOLAB 1.200 1108500330015 1,32 1.584,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:44:12
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08,353.510/0001- 08/03/2021 -  frasco PRATI 1.200 BR0282331 1,45 1.740,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:24
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0080 - Secnidazol 1.000 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitaric Valor Total
Fabricante

F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  BIOLAB 3.200 BR0268299 1,08 3.456,00 Sim
JUNIOR 90 14:55:33
DIST. DE 25.279.552/0001- 05/03/2021 - DECNAZOL PHARLAB 3.200 0080 1,08 3.456,00 Sim
MEDICAMENTOS 01 15:35:18
BACKES EIRELI
ME
W SEREJO E 10.043.776/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  PHARLAB 3.200 BR0270614 1,07 3.42400 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:43:45
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/600 CPFD PHARLAB / 3.200 BR0268299 0,75 2.400,00 Nao
Lida 80 16:58:58 PHARLAB IND.

. FARM. S A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - GLOBO GLOBO 3.200 1053501870039 0,97 3.104,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:45:10
DE PRODUTOS
MEDICO-

HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO

LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido MEDQUIMICA  3.200 RRuzﬁﬂiQQ 1,06 3.392,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24 . 5

d+ 3
NORTE SUL 40.133.906/0001- 08/03/2021 -  Pharlab Pharlab 3.200 268299 1,08 3.456.00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:49:00

DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

0081 - Sinvastatina 20 mg

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitéario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F. F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 8.000 BR0267747 015 1.200,00 Sim
JUNIOR 90 14:57:55
W SEREJC E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO PHARLAB 8.000 0271091 0,14 1.120,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:44:32
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500CPD PHARLAB/ 8.000 BRO267747 015 1.200.00 Néo
Ltda 80 16:59:55 PHARLAB IND.
FARM. S. A,
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - SANDOZ SANDOZ 8.000 1004704720122 0,14 1.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:45:57
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PHARLAB 8.000 BRO267747 0,15 1.200,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24
NORTE SUL 40,133,906/0001- 08/03/2021 -  Hipolabor Hipolabor 8.000 267747 0,15 1.200.00 Sim
DISTRIBUIDORA 07 12:49:38
DE
MEDICAMENTOS
. EIRELI
0082 - Sinvastatina 40 mg
Fornecedor CNPJ/CPF Dala Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 18.000 BR0267745 0,13 2.340,00 Sim
JUNIOR 90 14:58:48
W SEREJOE 19.043,776/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDC PHARLAB 18.000 0271091 0,12 2.160,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:45:08
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/500CPD  PHARLAB / 18.000 BR0267745 0,13 2.340,00 Nao
Ltda 80 17:00:50 PHARLAB IND.
FARM. S. A.
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- SANDOZ SANDOZ 18.000 1004704720165 0,12 2.160,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:46:32
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- Comprimido PHARLAB 18.000 BR0267745 0,13 234000 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24

0083 - Sulfametoxazol+Trimetoprima 400+80 mg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
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F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  BIOLAB 2400 BR0308882 0,13 312.00 Sim
JUNIOR 90 15:00:05
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO PRATIDONADUZZ 400 0268952 012 288,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:45:55
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/200 CPD PRATI/PRATI 2400 BR0308882 0,13 312,00 Nao
Ltda 17:01:29 DONADUZZ! &
CIA LTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- PRATI PRATI 2.400 1256802090021 0,12 288,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:47:08
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO ]
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido PRATI 2.400 BRO308882 0,13 312,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24
~
0084 - Sulfametoxazol+Trimetoprima 40+80 mg/ml, suspenséo oral
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modele ~ Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valar Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante & ‘
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO PRATI 1.200 BRO308882 5,50 6.600,00 Sim
JUNIOR 90 15:02:02 DONADUZZI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO VITAMEDIC 1.200 0269874 5,49 6.588,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:46:54
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 FCS PRATI/ PRATI  1.200 BR0308884 2,50 3.000,00 Nao
Lida 80 17:02:14 DONADUZZI &
CIALTDA
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021- TEUTO TEUTO 1.200 1037004100136 4,95 594000 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:47:40
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco EMS 1.200 BRO308884 542 6.504,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24
MARCIO G. A 13.757.465/0001- 08/03/2021- FRASCO PRATI 1.200 o] 4,30 5.160,00 Sim
JALES 33 13:28:19 DONADUZZI
0085 - Sulfato ferroso, 40 mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 36.000 BR0292344 0,03 1.080,00 Sim
JUNIOR 15:02:52 DONADUZZ|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021- COMPRIMIDO  NATULAB 36.000 BR0271659 0,02 720,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:47:33
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - FURP FURP 36.000 1103901410027 0,03 1.080,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:48:07
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - Comprimido NATULAB 36.000 BR0292344 0,03 1.080.00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:24
0086 - Sulfato ferroso, frasco de 100ml, 10mg/ml
Fornecedor CNPJICPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
W SEREJO E 19.043.776/0001- 06/03/2021 - FRASCO NATULAB 600 BRO267507 3,82 2.292,00 Sim
MUNIZ LTDA AT 16:48:25
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/03/2021 - CXC/M00FCS  NATULAB / 600 BR0396947 2,50 1.500.00 Nao
Lida 80 17:04:02 NATULAB
LABORATORIO
S. A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - PHARMASCIENCIPHARMASCIENCEBO0 1171700150065 345 2.070,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:48:43
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021- frasco NATULAB 800 BR0394668 37 2.262,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:23
MARCIO G. A, 13.757.465/0001- 08/03/2021- FRASCO PRATI 600 0 3,70 222000 Sim
JALES 33 13:28:38 DONADUZZI

0087 - Sulfato ferroso, frasco de 30 mi, suspenséo oral - gotas
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Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Quantidade Registro ANVISA  Valor Unitario Valor Total LC Rupricda @
Fabricante (®]
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - FRASCO TEUTO 1.200 BR0292345 0,90 1.080,00 Sim
JUNIOR 90 15:04:50
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - FRASCO ARTE NATIVA  1.200 BR0267502 0,89 1.068,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:49:05
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 05/03/2021- CXC/100FCS NATULAB/ 1.200 BR0292345 0,90 1.080,00 Nao
Ltda 80 17:04:41 NATULAB
LABORATORIO
S.A
SUPRAMED 02.165.865/0001- 06/03/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 1134300390064 0,81 972,00 Sim
DISTRIBUIDORA 33 12:49:28
DE PRODUTOS
MEDICO-
HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO
LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 - frasco HIPOLABOR 1.200 BR0292345 0,89 1.068,00 Sim
Distribuidora Eireli 54 10:52:23
0088 - Tiabendazol, dosagem de 50mg/g, bisnaga de 45g°
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
F.F. DO REGO 28.418.343/0001- 05/03/2021 - BISNAGA TEUTO 1.200 BRO267418 16,61 19.932,00 Sim
JUNIOR 90 15:05:42
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/03/2021 - BISNAGA BELFAR 1.200 BR0270614 16,60 19.920,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 16:50:30
Bentes & Sousa 63.424,121/0001- 05/03/2021 - CX C/50 TBS ucli/uclt 1.200 BRO267418 15,90 19.080,00 Nao
Ltda 80 17:06:24 FARM. IND.
FARM. LTDA
Global 08.353.510/0001- 08/03/2021 -  bisnaga UCI-PHARMA 1.200 BRO267418 16,36 19.632,00 Sim

Distribuidora Eireli 54 10:52:23

Formecedores divulgados.

Arquivo gerado em 04/04/2021 as 15:11.01
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